NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Usr: FMANZO
Rep: rplEstadoActividades

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT

hora de Impresion

Fechay ‘Dﬂago.lzmg

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$1,771,554.22
$60,388.22

$1,711,166.00
$231,328,174.96

$231,328,174.96
$231,328,174.96

$0.01
$0.01

$233,099,729.19

$207,518,079.00
$176,357,519.77
$26,059,028.92
$4,201,530.31

§$0.00
$0.00
$0.00
$1,085.48

$1,065.48
$0.00

$207,519,144.48

$25,580,584.71

2018

$0.00

$0.00

$0.00
$206,994,073.91

$206,994,073.81
$206,994,073.91
$0.00

$0.00

$206,994,073.91

$165,594,697.84
$140,758,226.13
$22,468,429.30

T $2,368,042.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$165,594,697.84

$41,399,376.07

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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